版权及产品最终解释权归广州三敏电子科技有限公司所有，产品变更恕不另行通知
更多信息请参考官网：广州三敏电子科技有限公司_裸板电源模块 (www.sanmim.com)
备注：本文件格式受控，未经批准，不可更改。 版本:A1.0 日期： 2022-9-1
◆ 宽范围输入：90-264VAC/110-370VDC
◆ 空载功率消耗≤0.35W
◆ 最高转换效率：82%
◆ 开关频率：65KHz
◆ 保护种类：短路、过流保护
◆ 隔离电压：3000Vac
◆ PCB板上端子 直插两用式安装
应用领域
SM-PLF12F-XX系列是一款 的裸板电源。该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低纹波，低温
升、低功耗、高效率、高可靠性、高安全隔离等优点。该系列 等
领域 EMC
产品选型列表
认
证
型 号
输出规格 纹波及噪声
20MHz
（Max）
效率@满载，
230Vac
（典型值）
功 率 电 压 电 流
（W） Vo（V） Io（mA） mVp-p %
- SM-PLF12F-3.3 10 3.3 3000 80 77
- SM-PLF12F-5 12 5 2400 80 74
1333 100 79
800 150 82
- SM-PLF12F-12 12 12 1000 120 82
- SM-PLF12F-9 12 9
- SM-PLF12F-15 12 15
- SM-PLF12F-24 12 24 500 240 82
注 1：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准。
注 2：�*�代表为开发中的型号。
注 3：表格中满载效率（%,TYP）波动幅度为±2%，满载效率为输出的总功率除以输入功率。
注 4：纹波及噪声的测试方法采用双绞线测试法，具体测试方法请参考附录内容